
Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  14/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 129/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 

Σήμερα 2-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2132/28-04-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                       

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 1) Καραλίδης Φώτιος 
      

ΑΠΩΝ:      
ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα  (9) μέλη,              
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
  Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των πέντε (5) θεμάτων εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 
 

Αποχώρησε από τη συνεδρίαση της Επιτροπής το αναπληρωματικό μέλος κ.κ. Καραλίδης Φώτιος. 
 

 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος δίνει το λόγο στην κα. Φουτσιτζίδου Μαρία, υπάλληλο του Τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας η οποία εισηγούμενη το τέταρτο θέμα 
εκτός ημερησίας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 03/1607,1631/02-05-2017 
έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που αναφέρει τα εξής:  

   
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 2 από 9 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που 

αφορά στις Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 

147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή 

Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας 

της ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  

Καβάλας. 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την κατ΄ εξαίρεση  εκτός ημερησίας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος και των 

καταληκτικών ημερομηνιών έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε 

βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες 

αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια 

Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στους 

πίνακες που ακολουθούν : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 
 
 
 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟ

Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ (€) 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 3 από 9 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1662 /27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 1) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 5 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

4 μόνιτορ,  
1 ενισχυτής μπάσου, 
2 ενισχυτές κιθάρας, 
 2 μικρόφωνα με βάσεις,  
DRUMS φυσική (όχι 
ηλεκτρονική),  
1 αρμόνιο ή ηλεκτρικό 
πιάνο με λειτουργία 
transpose, 
8 αναλόγια,  
καλώδια σύνδεσης και 
ηχεία για την κάλυψη του 
χώρου  

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣ
ΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟ
Σ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ 
07/1655 

 
ΑΦΜ 

1292702
93 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ) 
520ΕΥΡΩ 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/1662/27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo κέντρο 
της  Καβάλας (σημείο 2) για 
την συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο Καβάλας 
για τη Λευκή Νύχτα στη ΠΕ 

Καβάλας 
Πρόσκληση ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 26-4-
2017 με 5 προσφορές 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
3 μόνιτορ,  
4 όργανα  
3 φωνές καρφιά & 
μικρόφωνα, καλώδια 
υνδεσης και ηχεία για την 
κάλυψητου ώρου για  

παραδοσιακή ορχήστρα.  

ΜΠΟΓΙΑΡ
ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ-
ΜΟΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ 
07/1657 

ΑΦΜ 
0765644
00 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ) 
320ΕΥΡΩ 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1662/27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 3) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 3 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1υπολογιστή,  
1 μικρόφωνο, καλώδια 
σύνδεσης και ηχεία για 
τη κάλυψη του χώρου. 

ΣΟΠΙΑΔΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡ
ΠΟΣ 
POLISOUN
D & 
LIGHTS-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ 
07/1658 

ΑΦΜ 
0629193
08 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
180ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 4 από 9 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/1662 /27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 4) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 5 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

10 πυκνωτικά 
μικρόφωνα, 
5 μόνιτορ, 
1 ηλεκτρικό πιάνο 
1 ντραμς 
1 μπάσο κολώνα 
καλώδια σύνδεσης και 
ηχεία για τη κάλυψη 
του χώρου. 

 

ΣΟΠΙΑΔΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡ
ΠΟΣ 
POLISOUN
D & 
LIGHTS-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ 
07/1658 

ΑΦΜ 
0629193
08 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
440ΕΥΡΩ 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1662 /27-4-
2017 

Πνευματικά 
δικαιώματα για την 

έκδοση άδειας 
εκτέλεσης μουσικής  

για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 1 

προσφορά 

Α.Ε.Π.Ι.  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙ
ΑΝ ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤ
ΙΚΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙ
ΑΣ ΑΕ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΠΡΟΣΦΟΡ
ΑΣ 
07/1653 

ΑΦΜ 
0940193
86 
ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
200ΕΥΡΩ 

 
 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1682 /2-5-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 30 BANNER για την 
συνδιοργάνωση της 

δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 
ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1679/28-4-2017 έως 2-
5-2017 με 3 προσφορές 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
30 BANNER ΘΕΜΑΤΙΚΑ 
ΔΡΟΜΟΥ-ΠΛΑΤΕΣ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 1*2m 

Γ. 
ΜΙΧΑΗΛΙΔ
Η 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΤΕΧΝΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Σ 07/1682 

 
ΑΦΜ  

04760622
2 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

03/ 1586/28-4-
2017 (ΑΔΑ : 

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο)        
1.250ΕΥΡΩ 

 
 
 
 
 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/ 1682/ 2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 6 BANNER για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 

ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 
ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟ
ΛΗΑΡ.ΠΡΩ
Τ.ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑΣ 
07/1683 

ΑΦΜ  
07940318

5 
 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

03/1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο ) 
720ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 5 από 9 

 
 Β.  Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το 

δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 

νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών των παραπάνω πινάκων που 

στάλθηκαν στην Υπηρεσία μας. »  

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

6 BANNER ΘΕΜΑΤΙΚΑ 
ΔΡΟΜΟΥ-ΠΛΑΤΕΣ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 5*1,20m 

 

8 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1682 /2-5-
2017 

 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 100 ΑΦΙΣΕΣ για την 
συνδιοργάνωση της 

δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 
ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

100 ΑΦΙΣΕΣ ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 
33*48cm 

 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ
Σ ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.Π
ΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1684 

ΑΦΜ  
06183616

1 
 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1586/28-4-
2017 (ΑΔΑ : 

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο) 
90ΕΥΡΩ 

9 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/ 1682 /2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 3.000 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
για την συνδιοργάνωση 
της δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ 
ΚΑΙ ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

3.000 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ Α5, 
8ΣΕΛ.,  ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ , 
ΚΑΡΦΙΤΣΑ 150gr 
ILLUSTRATION 
 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ
Σ 
ΚΑΒΑΛΑΑΡ.
ΠΡΩΤ.ΠΡΟ
ΣΦΟΡΑΣ 
07/1684 

ΑΦΜ  
06183616

1 
 ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/ 1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο )  
1.800ΕΥΡΩ 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/ 1682 /2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 150 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 

ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 
ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/  /28-4-

2017 έως 2-5-2017 με 3 
προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

150 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ Α5, 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ, 300gr 

ILLUSTRATION 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ
Σ ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.Π
ΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1684 

    ΑΦΜ  
06183616
1 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/ 1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο )    
90ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 6 από 9 

 
Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 
εισήγηση της Υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
 
 
 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1662 /27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 1) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 5 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

4 μόνιτορ,  
1 ενισχυτής μπάσου, 
2 ενισχυτές κιθάρας, 
 2 μικρόφωνα με βάσεις,  
DRUMS φυσική (όχι 
ηλεκτρονική),  
1 αρμόνιο ή ηλεκτρικό 
πιάνο με λειτουργία 
transpose, 
8 αναλόγια,  
καλώδια σύνδεσης και 
ηχεία για την κάλυψη του 
χώρου  

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ
Σ-ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Σ 07/1655 

 
ΑΦΜ 

129270293 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ) 
520ΕΥΡΩ 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/1662/27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo κέντρο 
της  Καβάλας (σημείο 2) για 
την συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο Καβάλας 
για τη Λευκή Νύχτα στη ΠΕ 

Καβάλας 
Πρόσκληση ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 26-4-
2017 με 5 προσφορές 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
3 μόνιτορ,  
4 όργανα  
3 φωνές καρφιά & 
μικρόφωνα, καλώδια 
υνδεσης και ηχεία για την 
κάλυψητου ώρου για  

παραδοσιακή ορχήστρα.  

ΜΠΟΓΙΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ-
ΜΟΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡ
ΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1657 

ΑΦΜ 
076564400 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ) 
320ΕΥΡΩ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 7 από 9 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1662/27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 3) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 3 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

1υπολογιστή,  
1 μικρόφωνο, καλώδια 
σύνδεσης και ηχεία για 
τη κάλυψη του χώρου. 

ΣΟΠΙΑΔΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ 
POLISOUND 
& LIGHTS-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡ
ΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1658 

ΑΦΜ 
062919308 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
180ΕΥΡΩ 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/1662 /27-4-
2017 

Ηχητική κάλυψη στo 
κέντρο της  Καβάλας 

(σημείο 4) για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 5 

προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

10 πυκνωτικά 
μικρόφωνα, 
5 μόνιτορ, 
1 ηλεκτρικό πιάνο 
1 ντραμς 
1 μπάσο κολώνα 
καλώδια σύνδεσης και 
ηχεία για τη κάλυψη 
του χώρου. 

 

ΣΟΠΙΑΔΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠ
ΟΣ 
POLISOUND 
& LIGHTS-
ΗΧΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΛΥΨΕΙΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡ
ΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1658 

ΑΦΜ 
062919308 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
440ΕΥΡΩ 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1662 /27-4-
2017 

Πνευματικά 
δικαιώματα για την 

έκδοση άδειας 
εκτέλεσης μουσικής  

για την 
συνδιοργάνωση με τον 

Εμπορικό Σύλλογο 
Καβάλας για τη Λευκή 
Νύχτα στη ΠΕ Καβάλας 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1638/24-4-2017 έως 
26-4-2017 με 1 

προσφορά 

Α.Ε.Π.Ι.  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
Ν ΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚ
ΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΑΕ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡ
ΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1653 

ΑΦΜ 
094019386 

ΔΟΥ ΦΑΕ 
ΑΘΗΝΩΝ 

03/1541/21-4-
2017 (ΑΔΑ : 

6Σ0Μ7ΛΒ-ΙΙΘ 
200ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 8 από 9 

 
 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1682 /2-5-2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 30 BANNER για την 
συνδιοργάνωση της 

δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 
ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 

07/1679/28-4-2017 έως 2-
5-2017 με 3 προσφορές 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
30 BANNER ΘΕΜΑΤΙΚΑ 
ΔΡΟΜΟΥ-ΠΛΑΤΕΣ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 1*2m 

Γ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΤΕΧΝΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1682 

 
ΑΦΜ  

047606222 
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

03/ 1586/28-4-
2017 (ΑΔΑ : 

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο)        
1.250ΕΥΡΩ 

 
 
 
 
 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/ 1682/ 2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 6 BANNER για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 

ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 
ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

6 BANNER ΘΕΜΑΤΙΚΑ 
ΔΡΟΜΟΥ-ΠΛΑΤΕΣ 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 5*1,20m 

 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡΟ
ΣΦΟΡΑΣ 
07/1683 

ΑΦΜ  
079403185 

 ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

03/1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο ) 
720ΕΥΡΩ 

8 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/1682 /2-5-
2017 

 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 100 ΑΦΙΣΕΣ για την 
συνδιοργάνωση της 

δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 
ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

100 ΑΦΙΣΕΣ ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ 
33*48cm 

 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡΟ
ΣΦΟΡΑΣ 
07/1684 

ΑΦΜ  
061836161 

 ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1586/28-4-
2017 (ΑΔΑ : 

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο) 
90ΕΥΡΩ 

9 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

  07/ 1682 /2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 3.000 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
για την συνδιοργάνωση 
της δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ 
ΚΑΙ ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 

ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1679  
/28-4-2017 έως 2-5-2017 

με 3 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

3.000 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ Α5, 
8ΣΕΛ.,  ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ , 
ΚΑΡΦΙΤΣΑ 150gr 
ILLUSTRATION 
 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΑΡ.Π
ΡΩΤ.ΠΡΟΣΦΟ
ΡΑΣ 07/1684 

ΑΦΜ  
061836161 

 ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/ 1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο )  
1.800ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ



Σελίδα 9 από 9 

  
 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  129/2017. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   07/ 1682 /2-5-
2017 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
 150 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης «ΑΔΟΝΤΕΣ ΚΑΙ 

ΨΑΛΛΟΝΤΕΣ ΕΝ ΤΗ 
ΚΑΡΔΙΑ-Η ΚΑΒΑΛΑ ΤΙΜΑ 
ΤΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΥΛΟ» 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/  /28-4-

2017 έως 2-5-2017 με 3 
προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

150 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ Α5, 
ΤΕΤΡΑΧΡΩΜΙΑ, 300gr 

ILLUSTRATION 

ΛΟΥΠΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΡΟΤΥΠΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΠΡΟ
ΣΦΟΡΑΣ 
07/1684 

    ΑΦΜ  
061836161 
ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/ 1586 /28-4-
2017 (ΑΔΑ :  

78ΤΟ7ΛΒ-57Ο )    
90ΕΥΡΩ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Καραλίδης Φώτιος, αναπληρωματικό μέλος 
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    

 

ΑΔΑ: 7Τ6Ο7ΛΒ-ΝΔΒ


		2017-05-03T14:09:26+0300
	Athens




